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@gmail.com
Ii orci Ee Ichulpmiddelen .nI IEEE @Ichulpmiddelenni];

@mindef.nI'RREEEN@mindef.nl]; ) @minvws.nl]
From:

Sent: Thur 4/23/2020 3:20:11 PM

Subject: RE: omdoos, verpakking, sticker

Received: Thur 4/23/2020 3:20:21 PM

H

Nav onderstaande mailwisseling, hierbij een voorstel:

lk kan regelen dat er een algemeen LCH emailadres komt voor kwaliteitsvragen n.a.v. leveringen van zorginstellingen, maar wie van

het kwaliteitsteam binnen Vianen zou de codrdinatie/beantwoording hiervan kunnen oppakken?

Met vriendelijke groet,

olvg” [O

OLVG, locatie West OLVG, locatie Oost

Jan Tooropstraat 164 Qosterpark 9

1061 AE Amsterdam 1091 AC Amsterdam

Van: 5.1.2 ) IEEE @minvws.nl]
Ve 23 april 2020 15:26

@Ichulpmiddelen.nl; IEEE emindef.nl';
1 RE: omdoos, verpakking, sticker

Bij deze een tekstvoorstel. In jullie opinie, dekt dit de lading of missen jullie iets? Zo nee, zal ik deze verder afstemmen met

Inspectie SZW.

Om het nog wat strakker te maken in rood enkele aanvullingen.

1 kt een tekst op voor een disclaimer in een brief/op de website van Riksoverneic JERSmailt dit re

er fi:

- Ey
geefje de url ook aan ons door.

2. checkt me distributie) wat er precies logistiek en door Mediq op de dozen/pakbon aan informatie wordt gezet,
zodat we zoveel mogelijk eenduidigheid hierin behouden.

LCH maakt voorstel/proces: dat op de dozen een sticker komt met het LOT nummer, welk product er in zit (FFP2 of FFP1

geclassificeerd) en een verwijzing naar disclamer (bv. dmv URL).
Reden hiervoor is dat de zorginstellingen ‘gedekt’ zijn als de ISZW en IGJ en andere accrediterende instanties vragen stelt.
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Lijkt me ook handig om een LCH emailadres te maken/erop te vermelden waar specifieke vragen over kwaliteit heen

kunnen. En afspraken wie deze oppakt (waarschijnlijk kwaliteitsteam in Vianen).
En bespreekt dit met VWS.

ver:IEEEI vsVerzonden: donderdag 23 april 2020 14:57

@minvws.nl>

@umcutrecnn JERE chumidaelen. JEAERa minder.JEEH @mindefnl>

Onderwerp: RE: omdoos, verpakking, sticker

ET
Hierbij mijn contactgegevens!

We hebben zojuist het volgende afgesproken:

1 kt een tekst op voor een disclaimer in een brief/op de website van Rijksoverheid: EFL mailt dit naar 5.1.2e

en ter controle, bij goedkeuring geefje de url ook aan ons door.

2 checkt met distributie) wat er precies logistiek en door Mediq op de dozen/pakbon aan informatie wordt gezet,
zodat we zoveel mogelijk eenduidigheid hierin behouden.

Wens is dat op de dozen een sticker komt met het LOT nummer, welk product er in zit (FFP2 of FFP1 geclassificeerd) en een

verwijizing naar disclamer (bv. dmv URL)
Reden hiervoor is dat de zorginstellingen ‘gedekt’ zijn als de ISZW en IGJ en andere accrediterende instanties vragen stelt.

Met vriendelijke groet,

umcutrecht.nl]
Verzonden: donderdag 23 april 2020 13:47

Aan: ERNEAE
Onderwerp: FW: omdoos, verpakking, sticker

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

$U% UMC Utrecht

Samen Voor Patient! Expert | Raad van Bestuur, Expertteam SVP!

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemnd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt
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u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren docr het bericht te retourneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een

publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin van de WH.W. (Wet Hoger Onderwijs en Wetenschappelijk Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van

Koophandel voor Midden-Nederland onder nr. 30244197.

= Denk s.v.p. aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt.

van:IEEE)(EETin vis ni]
Verzonden: donderdag 23 april 2020 13:45

Aan: EGETIEN;INSETS(BEREToch om ddelen.n)
Onderwerp: FW: omdoos, verpakking, sticker

Beste [IEKECIN 5.1.26

In navolging van onze meeting net reco [Iik een korte brainstorm gehad over het bestickeren van de

dozen met een algemene tekst over kwaliteit.

Hierin kwamen wij erachter dat er al een initiatief bestaat voor alle dozen die via Medig geleverd worden. Deze wordt op de

achterkant van de pakbon geprint.
Dit kan een goede manier zijn. Echter is het mij niet duidelijk of dit initiatief bekend is bij LCH, of met wie dit verder dan

afgestemd is.

Degene bij wie ik uitkwam konden mij niet verder helpen wie vanuit LCH betrokken zijn.
Het lijkt mij niet handig als ik dit verder uitzoek. Jullie zijn beter op de hoogte hoe alle lijntjes lopen binnen het LCH.

Willen jullie uitzoeken hoe ver dit initiatief nu is, en met wie dit is afgestemd?

Groet,

5.1.2e

van:INECEECNEXER o cdio.com>
Verzonden: donderdag 23 april 2020 13:27

aan:INET
Onderwerp: RE: omdoos, verpakking, sticker

minvws.nl>

Geen idee, misschien 51.2e

Sent: donderdag 23 april 2020 13:19

To: INENENETI < medig.com>; EKER medig.com>

Subject: RE: omdoos, verpakking, sticker

Importance: High

Dank voor het doorzetten. Ik krijg zo vanO53 voorbeeld van wat jullie erop willen zetten.

Ik ben nog benieuwd met wie dit allemaal overlegd is.

Het lijkt mij namelijk wenselijk om alles gelijk te houden (wat via ROAZ verspreid wordt en via Mediq).
En VWS moet ook op de hoogte zijn van dergelijke initiatieven. Er is een grote kans dat wij hierover namelijk ook vragen krijgen.

Om alle lijntjes bij elkaar te krijgen ben ik benieuwd wie van LCH hierbij betrokken is. Kun jij mij met hen in contact brengen?
(mag email/tel?)

Groet,

van:INCREEXER © n<dio.com>
Verzonden: donderdag 23 april 2020 12:16

Aan:[EECBERETo minvws.ni>; JEREoedig. com>
Onderwerp: omdoos, verpakking, sticker
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| s12e [EN VWS wil graag meehelpen met een evt sticker Kwaliteit gecheckt door RIVM op de omdoos die wij versturen

lk heb aangegeven dat wij bezig waren op de achterkant van de pickbon ook zo’n boodschap te zetten

Kan jij met ontacten voor het eea, tx

Disclaimer:

Dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Verstrekking aan en gebruik door anderen dan geadresseerden is niet toegestaan. Indien u niet de

geadresseerde bent, wordt u verzocht de verzender hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. In verband met elektronische verzending kunnen

aan dit e-mailbericht geen rechten worden ontleend. De Algemene Inkoopvoorwaarden Gezondheidszorg 2017 (AIVG 2017) zijn van toepassing op en maken

integraal onderdeel uit van alle rechtshandelingen, daaronder mede verstaan alle aanvragen, aanbiedingen, opdrachtbevestigingen en overeenkomsten waarbij

Stichting OLVG optreedt als koper c.q. verwerver van goederen en/of diensten, tenzij partijen eerder uitdrukkelijk de toepasselijkheid van de Santeon Voorwaarden

zijn overeengekomen. De AIVG 2017 zijn op 21 februari 2017 gedeponeerd bij de Rechtbank Den Haag onder depotnummer 16/2017 en te raadplegen
via https://www.olvg.nl/leveranciers


